
Rezultatet e arritura të studentve në Lëndën: Shëndeti dhe aktiviteti fizik, afati i Shkurtit janë: 

Studentët të cilët kanë kaluar provimin me sukses janë:  

DENIS AVDYLI 

DARDAN VISHI 

SHKELZEN MIFTARI 

BLEND HETA 

ATDHE GERGURI 

SHPEND BILALLI 

DONIKA KRYEMADHI 

ERON NEZIRI 

AIDA SADIKU 

FINESA SYLEJMANI 

FORTESA KAÇIU 

BLINERA QEKU 

AGNESË HAJDARI 

FITORE RUDARI 

VIJOLA PEJA 

 

Konsultimet mbahen më dt.16.02.2022 ditë e Merkurë, prej orës 10:00 – 10:30 (studentët që 

kanë kaluar provimin), salla nr.1. 

Studentët të cilët dëshirojn të shohin rezultatet e marra në test (që nuk e kanë kaluar 

provimin), nga ora 10;30 - 11;00, salla nr.1. 

 
 
 
Me respekt, 
 
Prof. As. Dr. BESNIK MORINA        12.02.2022 


